TOMUS CX.

OPER. RABAN. t. IV. — SCRIPTA. — Homiliæ de festis præcipuis, 9. — Homiliæ in Epistolas et Evangelia anni, 135. — Pœnitentiale, 467. — Commentaria in Ezechielum, 497. — Quota generatione connubium licitum est, 1083. — De consanguinitate nuptiarum et de magorum præstigiis, 1087. — Tractatus de magicis artibus, 1095. — Tractatus de ahima, 1109. — Martyrologium, 1121. — Responsa canonica, 1187. — De ordinatione extradiocesanorum, 1195.

TOMUS CXI.

OPER. RABAN. t. V. — SCRIPTA. — Libri XXII de universo, 9. — Excerptio de grammatica Prisciani, 615. — Expositiones in Proverbia Salomonis, 679. — Expositiones in Jeremiam, 793. — Comment. in Epist. ad Romanos, 1273.

TOMUS CXII.

OPER. RABAN. t. VI. — SCRIPTA. — Enarrationes in Epist. Pauli I et II ad Corinthios, 9. — In Epist. ad Galatas, 245. — In Epist. ad Ephesios, 381. — In Epist. ad Philippenses 478. — In Epist. ad Colossenses, 507. — In Epist. I et II ad Thessalonic., 539. — In Epist. I et II ad Timotheum, 580. — In Epist. ad Titum, 655. — In Epist. ad Philemonem, 695. — In Epist. ad Hebræos, 711. — Expositiones auct. Pamelio, 835. — Allegoria in Scripturam sacram, 849. — Commentaria in cantica matutina laudum, 1089. — De sacris ordiibus, sacramentis et vestimentis sacerdotalibus, 1165. — De disciplina ecclesiastica, 1191. — De vilendo Deum, 1261. — De puritate cordis, 1281. — De modo pœnitentiæ, 1504. — Quæstiones canonum pœnitentialium, 1553. — De vitiiis et virtutibus, 1575. — Liber pœnitentialis, 1597. — De passione Domini, 1425. — De vita B. Mariæ Magdalene, 1431. — Epistolæ, 1507. — Glossæ Latino barbaræ, de partibus corporis humani, 1575. — De inventione linguarum, 1599. — Fragmentum glossarii Latino Theotisci, 1585. — Carmina cum glossis sui scholii Christoph. Broveri, *ibid.* — Carmina dubia et spuria, 1675.

Index verborum et sententiarum memorabilium quas in scriptis Rabani continentur, 1681.

TOMUS CXIII.

WALAFRIDUS. STRABUS, *Fuldensis monachus* (an. 819).

OPER. tom. I. — Notitia historica et litteraria ex Fabricio, 9. — Monitum editoris, 11. — Prolegomena theologorum Duacensium, 11. — De libris canonicis et de non canonicis, 19. — De translatoribus Bibliorum, 25. — Prologus Nicol. de Lyra Franciscani, 25. — Prologus alter de intentione auctoris et modo procedendi, 29. — Prologus III ejusdem in moralitates Bibliorum, 35. — Additiones ad dicta Nicolai de Lyra, 35. — Prologus IV sive responsio a Nicolao de Lyra ad additiones præcedentes, 59. — Hieronymi Prologus galeatus, 61. — Ejusdem epistola ad Paulinum, *ibid.* — Prothema glossæ ordinariæ, 61.